
José ma. Toledo - 1
2.46 kW 9 de Octubre de 2024
1A

545 kWh $ 1,309

4 568 kWh $54

95.87 % BIMESTRE $ 1,255

$7,851.00 MXN $327.00 MXN $7,525.00 MXN

615 W 4 11.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 5.3 AÑOS



Propuesta 1 9 de Octubre de 2024 24 de Octubre de 2024

# 20240026

José ma. Toledo - 1  

4 Double Glass Bifacial Modules 615W

1 Hoymiles  Inverter 2000 W

4 ESTRUCTURA ALUMINEX

4 Mano de obra sistema interconectado MXN

2 MATERIAL ELECTRICO

1 CAMBIO DE CAJA Y CONEXIÓN 220

Subtotal $ 34,253.87

IVA $ 5,480.62

TOTAL (MXN) $ 39,734.49

RECIBO 320

3171034229 ELECTRONICANEWTON.COM contacto.electronicanewton@gmail.com



1 $ 7,851.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 7,525.00 $ 7,525.00 $ -32,209.49

2 $ 8,086.53 $ 336.81 $ 0.00 $ 7,750.75 $ 7,750.75 $ -24,458.74

3 $ 8,329.13 $ 346.91 $ 0.00 $ 7,983.27 $ 7,983.27 $ -16,475.47

4 $ 8,579.00 $ 357.32 $ 0.00 $ 8,222.77 $ 8,222.77 $ -8,252.70

5 $ 8,836.37 $ 368.04 $ 0.00 $ 8,469.45 $ 8,469.45 $ 216.76

6 $ 9,101.46 $ 379.08 $ 0.00 $ 8,723.54 $ 8,723.54 $ 8,940.30

7 $ 9,374.50 $ 390.46 $ 0.00 $ 8,985.24 $ 8,985.24 $ 17,925.54

8 $ 9,655.74 $ 402.17 $ 0.00 $ 9,254.80 $ 9,254.80 $ 27,180.34

9 $ 9,945.41 $ 414.23 $ 0.00 $ 9,532.44 $ 9,532.44 $ 36,712.78

10 $ 10,243.77 $ 426.66 $ 0.00 $ 9,818.42 $ 9,818.42 $ 46,531.20

11 $ 10,551.09 $ 439.46 $ 0.00 $ 10,112.97 $ 10,112.97 $ 56,644.17

12 $ 10,867.62 $ 452.64 $ 0.00 $ 10,416.36 $ 10,416.36 $ 67,060.53

13 $ 11,193.65 $ 466.22 $ 0.00 $ 10,728.85 $ 10,728.85 $ 77,789.38

14 $ 11,529.46 $ 480.21 $ 0.00 $ 11,050.72 $ 11,050.72 $ 88,840.10

15 $ 11,875.34 $ 494.62 $ 0.00 $ 11,382.24 $ 11,382.24 $ 100,222.34

16 $ 12,231.60 $ 509.46 $ 0.00 $ 11,723.70 $ 11,723.70 $ 111,946.04

17 $ 12,598.55 $ 524.74 $ 0.00 $ 12,075.42 $ 12,075.42 $ 124,021.46

18 $ 12,976.51 $ 540.48 $ 0.00 $ 12,437.68 $ 12,437.68 $ 136,459.14

19 $ 13,365.80 $ 556.70 $ 0.00 $ 12,810.81 $ 12,810.81 $ 149,269.95

20 $ 13,766.78 $ 573.40 $ 0.00 $ 13,195.13 $ 13,195.13 $ 162,465.08

21 $ 14,179.78 $ 590.60 $ 0.00 $ 13,590.99 $ 13,590.99 $ 176,056.07

22 $ 14,605.17 $ 608.32 $ 0.00 $ 13,998.72 $ 13,998.72 $ 190,054.78

23 $ 15,043.33 $ 626.57 $ 0.00 $ 14,418.68 $ 14,418.68 $ 204,473.46

24 $ 15,494.63 $ 645.36 $ 0.00 $ 14,851.24 $ 14,851.24 $ 219,324.70

25 $ 15,959.47 $ 664.72 $ 0.00 $ 15,296.78 $ 15,296.78 $ 234,621.47

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 729.3 841.1 782.2 681.2 648.2 721.2

Consumo actual 620.0 528.0 535.0 495.0 481.0 610.0

JUAREZ 242 AUTLÁN DE NAVARRO, JALISCO


